

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba telocvične pre ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob

Objekt:

ZL - Zmenové listy

Časť:

ZL03 - Zmenový list č.3

JKSO:

Miesto: Chorvátsky Grob, parc. č. 375/5,7,8

KS:

Dátum: 01.03.2023

Objednávateľ:

Obec Chorvátsky Grob

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

50442201

IČ DPH:

SK2120333248

Projektant:

d.g.A. design, graphic architecture s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 241,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 241,40	20,00%	2 448,28

Cena s DPH

v EUR

14 689,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba telocvične pre ZŠ a MŠ Chorvátsky Grob

Objekt:

ZL - Zmenové listy

Časť:

ZL03 - Zmenový list č.3

Miesto: Chorvátsky Grob, parc. č. 375/5,7,8

Dátum: 01.03.2023

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Projektant: u.g.a. design,
graphic architecture

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 241,40

D	OST		Ostatné				12 241,40
D	OST-01		1 - Doplnky WC				1 030,70
1	K	OST.01.001	Montáž doplnkov zariadení záchodov	ks	37,000	8,00	296,00
	VV		+8 "dávkovač mydla		8,000		
	VV		+8 "zásobník toaletného papiera		8,000		
	VV		+8 "WC kefa nastenná		8,000		
	VV		+8 "odpadkový kôš		8,000		
	VV		+5 "zásobník na utierky		5,000		
	VV		Súčet		37,000		
2	M	OST.01.002	Dávkovač mydla SLDN06	ks	8,000	24,60	196,80
3	M	OST.01.003	Zásobník na toaletný papier SLDN01	ks	8,000	17,40	139,20
4	M	OST.01.004	WC kefa nástenná	ks	8,000	23,20	185,60
5	M	OST.01.005	Odpadkový kôš MULTI, 20,5x27,5 cm	ks	8,000	13,20	105,60
6	M	OST.01.006	Zásobník na papierové utierky, biely	ks	5,000	21,50	107,50
D	OST-02		2 - VZT - tlmíče hluku na streche				2 950,00
7	M	OST-02.001	Tlmíče hluku (THP10-1500-1ks, THP10-1000-2ks, RR1000PP-1ks, VS1000-1ks, PR900-1ks, PR710-1ks, RR1000PV-1ks	kpl	1,000	1 820,00	1 820,00
8	M	OST-02.002	Spojovací závesný, kotviaci materiál	kpl	1,000	390,00	390,00
9	K	OST-02.003	Montáž	kpl	1,000	540,00	540,00
10	K	OST-02.004	Doprava	kpl	1,000	200,00	200,00
D	OST-03		3 - Lišty na tribúne				1 995,30
11	K	OST-03.001	D+M schodisková AL hrana 45x23 mm vrtaním	m	172,800	10,00	1 728,00
12	K	OST-03.002	D+M hliníkový AL profil L 24,5x19mm	m	29,700	9,00	267,30
D	OST-04		4 - Fóliové pásy a nálepky na sklá				1 032,40
13	M	OST-04.001	Fóliový pás mliečnej štruktúry š. 20 cm - prízemie	m	49,400	13,50	666,90
14	M	OST-04.002	Fóliový pás mliečnej štruktúry š. 20 cm - poschodie	m	11,000	13,50	148,50
15	M	OST-04.003	Nálepka "DRAVEC" na sklené zábradlie	ks	10,000	9,10	91,00
16	K	OST-04.004	Montáž fólie a nálepiek + doprava	kpl	1,000	126,00	126,00
D	OST-05		5 - Bezpečnostné fólie na zasklené steny				945,00
17	K	OST-05.001	Montáž ochranej, bezpečnostnej fólie	m2	10,500	25,00	262,50
	VV		+4,00 "ZS7 1.NP		4,000		
	VV		+4,00 "ZS8 1.NP		4,000		
	VV		+2,50 "ZS12 2.NP		2,500		
	VV		Súčet		10,500		
18	M	OST-05.002	Fólia na sklo bezpečnostná, prevedenie matné - pieskované	m2	10,500	65,00	682,50
D	OST-06		6 - Ostatné práce a dodávky				4 288,00
19	K	OST-06.001	D+M ribstol vr. príslušenstva a doplnkov - VŠ8	sub	8,000	204,75	1 638,00
20	K	OST-06.002	Hlukové meranie	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00
21	K	OST-06.003	Úradné skúšky - Technická inšpekcia plyn	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00